

## Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom

Banská 6279/1

915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČ pre DPH: Nie sme platiteľia

DIČ: 2020382001

IČO: 00350656

## Dodávateľ

Technikovo, s.r.o.

Lubina 58

916 12 Lubina

IČO: 52136299

IČ DPH: SK2120963812

Objednávka č.: 392022			
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 2.2.2022	Dodacia lehota: Ihneď!	Požadovaná lehota splatnosti: do 14 dní

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
lopta hliníková veľká s násadou	5,00	ks		12,80 €	64,00 €
metla chodníková s násadou	10,00	ks		5,60 €	56,00 €
rukavice kombinované zateplené, zosílená dlaň	60,00	párov		3,25 €	195,00 €
rukavice TECHNIK - suchý zips	48,00	párov		4,39 €	210,72 €
rukavice ROXY winter povrstvené	12,00	párov		3,52 €	42,24 €
rukavice pracovné BRITA čierne povrstvené	96,00	párov		1,18 €	113,28 €
obuv pracovná dámska CXS STONE APATIT 01	1,00	pár		23,00 €	23,00 €
bunda pracovná zimná modrá	1,00	ks		37,00 €	37,00 €
				<b>Cena s DPH :</b>	<b>741,24 €</b>

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre, resp. uvedenie čísla objednávky na faktúre !